MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO 

GABINETE DO GESTOR 

2 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (art. 92, incisos V e 

VI, da Lei n° 14.133/21). 

5.1. Pela execução dos fornecimentos, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor global 

de R$ 110.950,00 (cento e dez mil, novecentos e cinquenta reais), nos termos da planilha 

adiante: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UNID. QTD. 
V. UNIT. 

(R$) 

V. TOTAL 

(R$) 

4 

APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, HIWALL 

DUAL, COM CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 12.000 

BTUS/H, COM INSTALAÇÃO INCLUSA, 

ESPECIFICAÇÃO: